
Pagina 1 di 2 

 

Ente Terre Regionali Toscane 
 (L.R. 27 dicembre 2012, n. 80) 

 

DIREZIONE 
 

Decreto n. 22 del 14 Marzo 2022 

 
 

 

Oggetto: Sostituzione, per mero errore materiale, dell’Allegato C “Ente Terre Regionali Toscane. 

Prospetto di sintesi del Piano triennale degli investimenti” al Decreto n. 10 del 07/02/2022 ad oggetto 

“L.R. 80/12 art. 8, comma 2, lettera b - Adozione del bilancio preventivo annuale di ente Terre regionali 

toscane per l’anno 2022 e pluriennale 2022-2024”.  

 

 
 

Allegati da pubblicare:   
 

- Allegato 1 “Allegato C “Ente Terre Regionali Toscane. Prospetto di sintesi del Piano triennale 

degli investimenti” 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dirigente responsabile: Giovanni Sordi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pubblicità/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione integrale sulla banca data degli atti 

amministrativi dell’Ente Terre Regionali Toscane e sulla Banca della Terra 
 



Pagina 2 di 2 

IL DIRETTORE 

  
 

Vista la legge regionale 27 dicembre 2012, n. 80 “Trasformazione dell’ente Azienda regionale 

agricola di Alberese in ente Terre regionali Toscane. Modifiche alla l.r. n. 39/2000, alla l.r. n. 77/2004 

e alla l.r. n. 24/2000”, così come modificata con legge regionale 23 luglio 2020, n. 66; 
  
Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 30 Aprile 2021, n. 118 “Ente Terre regionali 

toscane. Nomina del direttore” con il quale si è provveduto alla nomina del sottoscritto quale Direttore 

dell’Ente Terre regionali Toscane; 
  
Richiamato l’articolo 8 della l.r. 80/2012 “Attribuzioni del Direttore”, comma 2, lettera b) che 

stabilisce che il Direttore adotta il bilancio preventivo dell’Ente; 

 

Richiamato il proprio decreto n. 10 del 07/02/2022 ad oggetto “L.R. 80/12 art. 8, comma 2, lettera b - 

Adozione del bilancio preventivo annuale di ente Terre regionali toscane per l’anno 2022 e pluriennale 

2022-2024”; 

 

Richiamato in particolare l’Allegato C del suddetto DD 10/22 ad oggetto “Ente Terre Regionali 

Toscane. Prospetto di sintesi del Piano triennale degli investimenti”; 

 

Dato atto che per mero errore materiale nella tabella è riportato per l’annualità 2023 un preventivo di 

costo per la ristrutturazione di un fabbricato a San Rossore (PI) in uso al Parco Regionale Stalloni, 

laddove le risorse sono invece destinate alla ristrutturazione di un fabbricato ubicato presso la Tenuta 

di Cesa (AR); 

 

Ritenuto pertanto di sostituire l’Allegato C approvato con il DD 10/22 con l’Allegato 1 al presente 

decreto ad oggetto “Allegato C “Ente Terre Regionali Toscane. Prospetto di sintesi del Piano triennale 

degli investimenti” che ne è parte integrante e sostanziale; 

 

Dato atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicità di cui al D. Lgs. n.    

33/2013; 

 

DECRETA 

  
1) Di sostituire l’Allegato C approvato con il DD 10/22 con l’Allegato 1 al presente decreto ad 

oggetto “Allegato C “Ente Terre Regionali Toscane. Prospetto di sintesi del Piano triennale degli 

investimenti” che ne è parte integrante e sostanziale; 

 

2) di trasmettere il Bilancio preventivo economico per l’anno 2022 alla Giunta regionale per la 

sua approvazione, così come modificato con il presente atto. 

 

Il presente atto è pubblicato sulla banca dati degli atti amministrativi di Ente Terre Regionali Toscane 

ai sensi dell’art. 18 della LR 23/07. 

 

IL DIRETTORE DELL’ENTE 

               Dott. Giovanni Sordi 

 


		2022-03-14T14:51:56+0100
	Sordi Giovanni




